eparchia Aradului vë felicităm,
Excelenţă, şi vë urăm vieaţă îndelungată, per-
severanţă şi tărie sufletească, ca în armonie
cu representanţa genuină a bisericei să rea-
lisaţi şi să consolidaţi desvoltarea aşeză
mintelor noastre bisericeşti în spiritul adevë-
ratei libertăţi evangelice.

Arad, 6/18 Aprilie 1885.
leroteiu Beleş, vicar episcopesc, losif

Goldiş, Meletia Dreghiciu, loan P. Desean,
Sigismund Popovicin, Lazar Ionescu, David
Nicoară, loan Cornea, Silviu Suciu, Georgia
Creciuaescu, Constantin L*zar, Teodor Fâ
şie, Vaeiliu Paguba, Emanuil Missiciu, Elia
Moga, Pavel Milovan, Alexandra Filip, loan
Bica, Teodor Filip, Emeric Andreesca, PHUI
Gavrilete, Teodor Lezar, Petru Suciu, Ge
orgia Feier, loan G oza, Vasiliu Pap.